[image: image1.png]o P

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2015 г. № 2/13
п. Рязановский

О внесение дополнения в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Московской области от 24.07.2007 г. N 137/2007-ОЗ "О муниципальной службе в Московской области",  Законом Московской области от 3.11.2007 г. N 199/2007-ОЗ "Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Московской области", Положением о муниципальной службе в городском поселении Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района от 18.09.2008 г. № 3/22, Совет депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области от 01.12.2008 года № 2/25 следующее дополнение:
1.1. Пункт 5 части 4 «Вынесение решения по итогам аттестации» дополнить предложением следующего содержания: «По результатам аттестации аттестационная комиссия может давать рекомендации о направлении отдельных муниципальных служащих для получения дополнительного профессионального образования.».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в средствах массовой информации и на официальном сайте городского поселения Рязановский в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящее решения оставляю за собой.

Глава городского

поселения Рязановский

Т.И. Лещук

Председательствующий Совета депутатов

городского поселения Рязановский                                                                      Ю.В. Соколов